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 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien työkäytäntönä on ollut, 
että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa 
ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi 
esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille. 

 
 Palvelujen käyttäjä/Pauli Vähäkoski: Seurakunnan soppatiistait 

Tuomirannassa jatkuvat marraskuun loppuun asti. Ikäihmisiä 
tilaisuuksissa käy 30–40. Lähikuntien seurakuntien yhdistymisestä ei 
ole vielä ratkaisua. 

 
 Eläkeliitto/Riitta Vainio: Kässäkerho tekee hyväntekeväisyytenä 

tuotteita vastasyntyneille ja pienille lapsille neuvolaan sekä Ukrainaan 
lähteviä tuotteita. Mäntyrinteen asukkaiden ulkoilutukset jatkuvat 
marraskuun loppuun asti viikoittain. Liikunta-aktiviteetit jatkuvat ja 
puurojuhlaa vietetään joulukuussa. 

 
 Askolan sotaveteraanit/Hannes Bjurström: Askolan sotaveteraanit 

ry:n sääntöjen mukainen toinen yleinen kokous yhdistyksen 
lopettamisesta on pidetty. Tammenlehvä toimikunta jatkaa 
toimintaansa kunnassa, toimikunta jatkaa veteraaniperinteitä. 
Perinteinen leskien joulupaketti ja joulupäivällinen järjestetään 
tänäkin vuonna yhteistyössä Lions Clubin kanssa. 

 
 Askolan kunta/Johanna Viuhko: Askolan kunta järjestää yhteistyössä 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa loppuvuoden ajan Hyvän 
mielen tapaamisia Kohtaamon olohuoneella. Joka toinen keskiviikko 
kongnitiivinen lyhytterapeutti ja mielenterveys- ja päihdepalveluiden 
sairaanhoitaja Sanna Saarinen vetää matalan kynnyksen tapaamisia 
erilaisin teemoin. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja tapaamiset ovat 
suunnattu myös ikäihmisille. 

 
Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko 

 
Päätösehdotus Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman 

alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella 
keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä 
tai jatkovalmistelua. 
 

Päätös Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 
 


